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WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
opracowanej dla potrzeb udzielenia zaméwienia publicznego pn.
»Dostawa 10 szt. komputerow wraz z oprogramowanie do Urz¢edu Miejskiego
w Kluczborku w ramach projektu pn. ,,Wzrost jakosci ustlug administracyjnych
w Dzierzoniowie, Kluczborku, Ke¢dzierzynie-Kozlu, Namyslowie i Prudniku””

Informuje, Ze do Zamawiajacego wplynglo pismo zawierajace  prosbe
o wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia opracowanej dla potrzeb
prowadzenia postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pod nazwa j.w. W zwiazku
z powyzszym Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6zn. zm.) przesyla tres¢
wyjasnienia wszystkim Wykonawcom, ktorym dorgczono specyfikacjg istotnych warunkoéw
zamoOwienia, bez ujawniania zrodet zapytania.

I Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 06.06.2019 r.

Pytanie nr 1:
Dotyczy §3 pkt. 6

Czy dopuszczaja Panstwo zmiang zapisu na:

,»Sprze¢t dostarczany przez nasza firmg posiada gwarancj¢ producenta. Zgodnie z warunkami
gwarancji producent nie okresla czasu naprawy dostarczonego sprzgtu jednakze doktada
wszelkich staraf, aby byto to robione w jak najszybszym terminie”.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza mozliwosci zmiany zapisu §3 pkt 6 zalacznika
nr 5 do SIWZ ,,Wz6r umowy”’.

Pytanie nr 2:
Dotyczy §3 pkt. 8

Czy dopuszczaja Panstwo wykreslenie tego punktu??

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza mozliwosci wykreslenia §3 pkt. 8 zalacznika nr 5
do SIWZ ,,Wz6r umowy”.

Pytanie nr 3:
Dotyczy §7

Czy dopuszczaja Panstwo mozliwos¢ wykreslenia catego paragrafu.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza mozliwosci wykreslenia §7 zalacznika nr 5 do
SIWZ ,,Wz6r umowy”.
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Pytanie nr 4:
§8 pkt. Pkt. 2 e)

Czy dopuszczaja Panstwo mozliwo$¢ wykreslenia tego podpunktu?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszeza mozliwo$ci wykreslenia §8 pkt. 2e) zatacznika nr 5
do SIWZ ,,Wz6r umowy”.

/-/ Jaroslaw Kielar
Burmistrz Miasta Kluczborka



